
Rozpočet 2024 Čerpání 2024 Návrh 2025

3 410 960 Kč                3 380 238 Kč                3 430 950 Kč                

620 700 Kč                   724 014 Kč                   722 702 Kč                   

-  Kč                            33 000 Kč                      -  Kč                            

102 300 Kč                   5 457 085 Kč                1 745 983 Kč                

4 133 960 Kč            9 594 337 Kč            5 899 635 Kč            

Rozpočet 2024 Čerpání 2024 Návrh 2025

4 036 446,00 Kč          2 820 640,90 Kč          3 755 119,00 Kč          

8 550 000,00 Kč          8 987 091,50 Kč          1 549 322,00 Kč          

12 586 446 Kč          11 807 732 Kč          5 304 441 Kč            

Návrh rozpočtu 2025

PŘÍJMY

1. Daňové příjmy

2. Nedaňové příjmy

Obec Úhlejov zveřejnila návrh rozpočtu na rok 2025 na úřední desce a internetových stránkách www.uhlejov.cz nejméně 15 

dnů před dnem zahájení projednávání na zasedání zastupitelstva obce Úhlejov. Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2025 

mohou občané obce uplatnit písemně po dobu zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce 

Úhlejov, které se bude konat dne:

5. Běžné výdaje

6. Kapitálové výdaje

8. Financování

3. Kapitálové příjmy

4. Dotace

CELKEM

VÝDAJE

595 194 Kč-                                                                                            

CELKEM

FINANCOVÁNÍ


